苏州市相城区太平街道农村工作和建设管理办公室关于动车所上盖交通配套工程(国有 土地上)搬迁协商服务采购的中标公告

(招标编号: JHR2025-XC-SG-018)

一、中标人信息:

动车所上盖交通配套工程(国有土地上)搬迁协商服务采购:

中标人: 上海八达国瑞房地产土地估价有限公司 其他报价: 96%

二、其他:

苏州嘉泓瑞项目管理咨询有限公司受苏州市相城区太平街道农村工作和建设管理办公室 委托,就其拟采购的动车所上盖交通配套工程(国有土地上)搬迁协商服务采购进行公开招 标,现就本次中标结果公布如下:

一、项目名称及项目编号:

项目名称: 动车所上盖交通配套工程(国有土地上)搬迁协商服务采购

项目编号: JHR2025-XC-SG-018

二、项目简要说明:

动车所上盖交通配套工程(国有土地上)搬迁协商服务采购

三、招标公告媒体及时间:

公告媒体:中国招标投标公共服务平台、江苏省招标投标公共服务平台

公告时间: 2025年7月11日

四、开标信息:

开标时间: 2025年8月4日13:30

开标地点: 苏州市相城区三角咀商务中心2E楼东楼1楼开标室

评标小组名单: 苏梅英、夏芳芳、辛亚萍、吴月勤、卢为岭

五、中标信息:

中标单位: 上海八达国瑞房地产土地估价有限公司

中标单位地址:上海市虹口区东大名路391-393号(单号)4层(集中登记地)

中标折扣: 96%

六、本次采购联系事项:

1、招标代理机构: 苏州嘉泓瑞项目管理咨询有限公司

联系地址: 苏州市相城区三角咀商务中心2E楼东楼2楼

联系人: 刘露冰杰、官映辉、谈雪平

联系电话: 0512-69575388-8001

2、招标单位: 苏州市相城区太平街道农村工作和建设管理办公室

地 址: 苏州市相城区太平街道兴太路

联系人: 华垚

联系电话: 13812785956

七、公告期:公告之日起三个工作日。

苏州嘉泓瑞项目管理咨询有限公司

2025年8月4日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招 标 人: 苏州市相城区太平街道农村工作和建设管理办公室

地 址: 苏州市相城区太平街道兴太路

联 系 人: 华垚

电 话: 13812785956

电 子 邮 件: /

招标代理机构: 苏州嘉泓瑞项目管理咨询有限公司

地 址: 苏州市相城区三角咀商务中心2E楼东楼2楼

联 系 人: 刘露冰杰、官映辉、谈雪平

电 话: 0512-69575388-8001

电 子 邮 件: /

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人)**刘<u>蓉</u>冰杰**(签名) 招标人或其招标代理机构:______(盖章)